Rua Deputado Luiz Otacílio, 153 - Centro - CEP 63.540-000

“Várzea Alegre, terra do amor fraterno”

CERTIDÃO DE INEXISTÊNCIA DE ATA DE ADESÃO - SRP

Certifico, para os devidos fins, que não houve adesão a atas de registro de preços

(SRP), nos termos do art. 22 do Decreto Federal nº 11.462/2023, nos últimos 30 dias, no âmbito

da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre – CE.

A presente certidão é válida para fins de controle, fiscalização e transparência

administrativa, conforme solicitado, e reflete a realidade dos registros e documentos arquivados

da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre – CE até a presente data.

Várzea Alegre – CE, 16 de Maio de 2025

______________________________

Antônio Gregório de Lima Neto

Secretário de Administração e Planejamento de Várzea Alegre